

Productspecificatie

Nutella roomijs

Artikel	
Productnaam	Nutella roomijs
EAN	871...

Productomschrijving
Heerlijk Nutella roomschepijs

Ingrediënten declaratie

water, suiker, **melk**poeder (magere) (5.02%), plantaardig vet (kokos), dextrose, weipoeder (**melk**) (1.34%), boterolie (**melk**) (1.17%), emulgator(mono- en diglyceride van vetzuren, mono- en diglyceriden van vetzuren veresterd met azijnzuur, E322 (lecithine) (**soja**)), hazelnoten, cacaooter, natuurlijk aroma (hazelnoot) (0.39 %), **melk**poeder, plantaardig vet (palm), glucosestroop (gedroogd), stabilisator(trifosfaten, carrageen), verdikkingsmiddel(natriumcitraten, guarpitmeel, natriumalgiinaat, johannesbroodpitmeel), **cacao**massa, **melk**eiwit, aroma (vanilline), propyleenglycol, suikerstroop (gebrand), natuurlijk aroma (vanille), antiklontermiddel(calciumfosfaten).

Voedingswaarde (gemiddeld)

Energie	772	kJ per 100 gram
	184	kcal per 100 gram
Vet	7.2	gram per 100 gram
Waarvan		
Verzadigd vet	5.7	gram per 100 gram
Koolhydraten	23.2	gram per 100 gram
waarvan		
suiker	23.0	gram per 100 gram
Eiwitten	2.4	gram per 100 gram
Zout	0.0	gram per 100 gram

De informatie in deze tabel moet worden gezien als de beste benadering van de wettelijke waarden. Elk voedingsmiddel is onderhevig aan variaties in de samenstelling. Deze kunnen door diverse oorzaken ontstaan. De data hierboven is afkomstig van onze leveranciers, geanalyseerd of berekend.

Specifieke productkenmerken	
Geur	Hazelnoot ,chocolade
Kleur	donkerbruin
Smaak	Hazelnoot/chocolade
Textuur	Vast

GMO	
Producten zijn doorstraald?	Nee
Producten zijn niet GMO	Ja
Noodzaak om te etiketteren conform verordening (EG) 1829/2003	Nee
Noodzaak om te etiketteren conform verordening (EG) 1830/2003	Nee

Microbiologische normen	
Algemeen kiemgetal	Max. 1.000.000 kve/g product
Enterobacteriaceae	Max. 100 kve/g product
Staphylococcus aureus	Max. 1.000 kve/g product
Gisten en schimmels	Max. 10.000 kve/g product
Salmonella	Afwezig in 25 kve/g product
Listeria monocytogenes	Aanwezig in 100 gram product

Verpakkingsgegevens		
	Verpakking 4x2.5l	Verpakking 5l
Artikel/EAN code		
Verpakking	Doos	Doos
Inhoud (stuks)	4	1
Inhoud (netto gewicht)	1300 gram	2600 gram
Afmeting verpakking	345x314x139 mm	380x185x170 mm
Gewicht lege verpakking	565 gram	165 gram
Bruto gewicht totaal	5765 gram	2765 gram

Opslag en transport	
Opslagconditie	Diepvriesproduct. Bewaren bij -18°C
Bewaartemperatuur	Diepgevroren ten hoogste -18°C
Houdbaarheid	Na productie 6 maanden houdbaar bij -18°C
Distributiecondities	-18°C
Bewaarconditie gebruiker	Na ontdooien niet opnieuw invriezen

Allergenen		
1	Koemelkeiwit	+
2	Lactose	+
3	Kippenei	-
4	Soja-eiwit	-
5	Soja-olie	+
6	Gluten	-
7	Tarwe	-
8	Rogge	-
9	Rund (gelatine)	-
10	Varken	-
11	Kip	-
12	Vis	-
13	Schaal- en schelpdieren	-
14	Mais	-
15	Cacao	+
16	Peulvruchten	-
17	Noten	+
18	Notenolie	-
19	Pinda's	-
20	Pindaolie	-
21	Sesam	-
22	Sesamolie	-
23	Glutaminaat	-
24	Sulfiet	-
25	Koriander	-
26	Selderij	-
27	Wortel	-
28	Lupine	-
29	Mosterd	-

Afgifte	
Datum: 08-03-2018	Handtekening: